Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 11/05/2025 - 14:56:13



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

1 2012 POSTO DE SAUDE Contrato 120 22/10/2012 R$ 359.572,01 100,00%
Esta intervencao foi concluida 86/2012



N21/2012
Data Inicial: 22/10/2012

POSTO DE SAUDE

R$ 359.572,01



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho

1204
1277
1278
1642
2592
2593
3950

Ano
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Data
10/04/2013
18/04/2013
18/04/2013
10/05/2013
10/07/2013
10/07/2013
10/10/2013

Intervencao X Acao do Planejamento

Origem
12386
12386
12386
12386
12386
12386
12386

Pessoa Juridica

12386

Codigo da Acdo

200

Cddigo de Controle de Leis e Atos

1056

Responsabilidades Técnica

Data

18/09/2013

Tipo Doc. (Res

ponsavel

Técnico)

CPF

Doc. (Responsavel

Técnico)

02* *9%,6**-02

Tipo Doc. (Orgao Doc. (Orgao
Classe) Classe)

Responsabilidade Técnica

ART (CREA) 99**9*9 Fiscalizacao

Planilhas de Orcamento

Resp. Técnica

Ativa?

Sim

Tipo Contrato/Aditivo  Ano

Contrato 86

CNP)

Lei ou Ato

2012 02.562.003/0001-44 0

Valor Data

R$ 359.572,01 17/10/2012

% Medicdo
100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem
1005 Medicdo 1
0 Medigao 2
0 Medicao 3
1035 Medicdo 4
1062 Medicdo 5
1063 Concluséo 6

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

14/01/2013

07/02/2013

13/03/2013

16/05/2013

01/11/2013

01/11/2013

Tipo de Medigao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
86/2012

Contrato
86/2012

Contrato
86/2012

Contrato
86/2012

Contrato
86/2012

14,62%

40,35%

61,36%

84,99%

100,00%



